

Rekabet Postası  
16 Kasım 2006 Perşembe No:6

## **PROF. DR. NAKİYE BOYACIGİLLER SÖYLEŞİSİ**

Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nakiye Boyacıgiller ile küreselleşme, insan kaynakları ve genel yönetim eğilimleri üzerine yaptığımız söyleşi için tıklayınız.  
[http://ref.advancity.net/newsletters/2006Kasim/nakiye\\_boyaciogiller.html](http://ref.advancity.net/newsletters/2006Kasim/nakiye_boyaciogiller.html)

## **REKABET KONGRESİ 2006**

Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) ve REF tarafından ortaklaşa düzenlenen Rekabet Kongresi'nin ikincisi, 8 Kasım 2006 günü Hyatt-Regency Hotel, İstanbul'da gerçekleştirildi. Kongre'nin açış konuşmalarını REF Direktörü Prof. Dr. Gündüz Ulusoy, SEDEFED Yönetim Kurulu Üyesi ve Kongre Düzenleme Komitesi Başkanı Emre Aykar ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Ar-Ge Genel Müdürü Sayın Ziya Karabulut yaptı. Yurtdışından Dr. Partha Ghosh, Peter Korsten ve Prof. Dr. Chris Luebke Kongre'de rekabet ve inovasyon arasındaki ilişkiyi değerlendirdi. Öğleden sonraki bölümde Dr. Yılmaz Argüden'in başkanlığında yapılan panelde Türk sanayinin rekabet gücü ve inovasyona yaklaşımı Sayın Mehmet Ali Berkman, Sayın Ahmet Cemal Dördüncü, Sayın İsmail Hakkı Karakelle ve Sayın Ağâh Uğur tarafından değerlendirildi. Kongre hakkında detaylı bilgi için aşağıdaki linke tıklayınız. Ayrıca Kongrede ilk dağıtımı yapılan Türkiye Küresel Rekabet Raporuna da web sitemizden ulaşabilirsiniz.

<http://www.sedefed.org/default.aspx?pid=35058>

## **ULUSAL İNOVASYON GİRİŞİMİ İNOVASYON ÇERÇEVE RAPORU**

Ulusal İnovasyon Girişimi İnovasyon Çerçeve Raporu, 18 Ekim 2006 tarihinde Ankara'da kamuoyuna tanıtıldı. Ayrıntı için tıklayınız.

<http://ref.advancity.net/newsletters/2006Kasim/uiig.html>

## **II. İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK SEMPOZYUMU**

16 Kasım 2006 tarihinde Rekabet Forumu ve İNTEKNO işbirliği ile II. İnovasyon ve Girişimcilik Sempozyumu gerçekleştirildi. Rekabet Forumu'nun inovasyon alanındaki çalışmalarının, Ulusal İnovasyon Girişimi İnovasyon Çerçeve Raporunun değerlendirildiği etkinlikte inovasyonun taşıdığı anlam değerlendirildi. ABD Carnegie Mellon Üniversitesi'nden iki misafirimiz de inovasyon ve girişimcilik konularında birikimlerini paylaştılar. Sempozyum programı için tıklayınız.

<http://ref.advancity.net/resimler/dokumanlar/INTEKNODAVETIYE2.jpg>

## **NANOTEKNOLOJİ VE TÜRKİYE'DE ÖZEL SEKTÖR ÇALIŞMALARINA ÖRNEKLER**

17 Kasım 2006 tarihinde dünyada alanında en çok atıf alan bilim insanlarından Prof. Dr. İlhan Aksay'ın katılımı ile nanoteknoloji alanında bir seminer gerçekleştirildi. Nanoteknoloji ve Türkiye'de Özel Sektör Çalışmalarına Örnekler başlıklı etkinlikte Prof. Dr. Gündüz Ulusoy, Prof. Dr. İlhan Aksay ve Doç. Dr. Yusuf Menceloğlu'nun konuşmalarının ardından, Prof. Dr. Kemal İnan'ın başkanlığında bir panel gerçekleştirildi. Panele Yaşar Grubu, Sabancı Holding ve Zorlu Grubu firmalarından Korteks İplik'ten katılımcılar konuşmaları ile nanoteknoloji bağlamında özel sektör çalışmalarına ışık tuttular.

## **ÇİN KONFERANSI**

8 Aralık 2006 tarihinde Çin Konferansı yapılacaktır. Çin ve dünya ekonomisindeki yeri, Çin sanayi politikası ve rekabetçi yapısı yurtdışından uzmanlar tarafından değerlendirilecektir. Bu

değerlendirmenin ardından yapılacak panelde Garanti Bankası, Siemens ve Demirdöküm firmalarından panelistler Çin'e yatırım alanında birikimlerini aktaracaklar. Detaylı bilgi için tıklayınız.  
<http://ref.advancity.net/IcSayfa.aspx?kodal=204>

---

#### **WEF KÜRESEL REKABET SIRALAMASI 2006**

Türkiye, Dünya Ekonomik Forumu (WEF) 2006 Küresel Rekabet Sıralamasında büyük bir sıçrama kaydetti. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.  
<http://ref.advancity.net/newsletters/2006Kasim/wef.html>

---

#### **REKABET ÇALIŞTAYI II**

İlki 2004'te düzenlenen Rekabet Çalıştayı'nın ikincisi 6-7 Ekim 2006 tarihlerinde Sabancı Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.  
[http://ref.advancity.net/newsletters/2006Kasim/rekabet\\_calistayi.html](http://ref.advancity.net/newsletters/2006Kasim/rekabet_calistayi.html)

---

#### **İMALAT SANAYİİNDE YENİLİK ARAŞTIRMASI 2004/05**

İmalat Sanayiinde Yenilik Araştırması 2004/05'de "Metal Sektöründe Üretim Yönetimi" konusunda ilginç sonuçlar elde edilmiştir. Metal sektörü firmalarının büyük çoğunluğu siparişe göre üretim yapmaktadır. Ancak bu firmaların müşteriye söz verilen zamanda teslimat yüzdeleri oldukça düşüktür. Son 3 yılda firmaların yarısından çoğunda ürün fonksiyonlarının çeşitliliği ve ürün ailesi genişliği artmıştır. Tam zamanında satın alma ve tam zamanında üretimde Konsorsiyuma dahil Avrupa ülkeleri arasında Türkiye 1. sırada yer almıştır. ERP kullanımı henüz yaygınlaşmamıştır. Ayrıntılı bilgi ve sonuçların tümü için tıklayınız.  
<http://ref.advancity.net/newsletters/2006Kasim/imalat.html>

---

#### **REKABET POSTASI**

Rekabet Postası, rekabet ve rekabetçilik konularında kamuoyunda farkındalık yaratma amacıyla TÜSİAD - Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu tarafından hazırlanan süreli bir yayındır. Posta'da; Rekabet Forumu'nda gerçekleştirilen çalışmalar, rekabet gücü, verimlilik ve inovasyon konuları ile ilgili önemli yerli ve yabancı yayınları tanıtan yazılar, uluslararası kıyaslamalar ve önemli kavramlar ile ilgili açıklamalar yer alacaktır.

Editör: Selçuk Karaata  
Adres: Sabancı Üniversitesi, Orhanlı, Tuzla 34956 İstanbul  
Tel: (216) 483 97 10  
Faks: (216) 483 97 15  
E-posta: [ref@sabanciuniv.edu](mailto:ref@sabanciuniv.edu)  
URL: [www.ref.sabanciuniv.edu](http://www.ref.sabanciuniv.edu)

---

Rekabet Postası'nın size ulaşmasını istemediğiniz takdirde adresine mesaj iletmenizi rica ederiz. Aynı elektronik posta adresinin farklı veritabanlarında bulunması sonucu, Bülten birden çok kez size ulaşabilir. Böyle bir durum söz konusu olduğu takdirde [ref@sabanciuniv.edu](mailto:ref@sabanciuniv.edu) adresine bildirmenizi rica eder, anlayışınız için teşekkür ederiz.

---

Rekabet Postası'nın önceki sayılarına [www.ref.sabanciuniv.edu](http://www.ref.sabanciuniv.edu) adresinden ulaşabilirsiniz.